2017年2月16日

記 者 各 位

ダイセルポリマー株式会社

製品価格改定について

ダイセルポリマー株式会社(社長:丸山 浩一、東京都港区)は、「ダイセルスチロール

BOPS」(二軸延伸ポリスチレンシート)の販売価格を下記の通り改定します。

原油、ナフサ価格に加えてベンゼン価格の急騰に伴い、OPSシートの原料であるポリスチレン樹脂メーカーから1月度に続き2月度も価格改定が発表されています。

当社としては、引続き顧客への安定供給継続のため上昇コストの転嫁および採算の是正を行うものです。

記

対象製品

「ダイセルスチロールBOPS」（二軸延伸ポリスチレンシート）
改定価格
３５円／㎏以上

改定時期

２０１７年３月１０日　出荷分より
　　　　　　　　　　　以上

本件に関する問合せ先

東京都港区港南2-18-1 JR品川ｲｰｽﾄﾋﾞﾙ14F

ダイセルポリマー株式会社 事業支援部 山門

TEL 03-6711-8401  FAX 03-6711-8408